



Faktúra

24162

2024-81/0193



Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 16.05.2024	konštantný: 0008
splatnosti: 30.05.2024	variabilný: 24162
dodania: 15.05.2024	špecifický:

Bankový účet

CSOB

číslo: 2035303 / 7500
IBAN: SK16 7500 0000 0000 0203 5303

SWIFT: CEKOSKBX

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberteľ

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Kláštorská 388/134
949 88 Nitra
Slovensko

Číslo účtu: 24162	
Dátum: 21.05.2024	
Číslo záznamu	Číslo spisu: JN 2024/4
Prílohy	Číslo: 37971832 DIČ: 2021877792

Konečný príjemca

IČ DPH: SK2021877792

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Kláštorská 388/134
949 88 Nitra
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Servisná prehliadka USG prístroja, typ MyLab X5, v.č.: 342036		1,00		260,00	20	260,00	52,00	312,00
Servisná prehliadka USG prístroja, typ MyLab Class C, v.č.: 2695		1,00		260,00	20	260,00	52,00	312,00
Dopravné náklady		46,00	km	0,50	20	23,00	4,60	27,60

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	543,00	108,60	651,60
SPOLU	543,00	108,60	651,60

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Spolu na úhradu: 651,60 €



PAY by square



Pečiatka a podpis

PRACOVNÝ ZÚČTOVACÍ LIST

Dátum: <i>11.11.2020</i>	DODÁVATEL			
Číslo PZL / obj:	WEGA - MS spol. s r.o.			
Záručná oprava: ÁNO NIE	Pálenická 1/601			
Prístroj: <i>1. labor. a. 1.2000</i>	922 21 Moravany nad Váhom			
Výrobné číslo: <i>392016 + 2695</i>	IČO: 30 998 328	DIČ: 2020395135	IČ DPH: SK2020395135	
Závaďa nahlásená dňa:	OBJEDNÁVATEL			
Prístroj prevzatý do servisu dňa:	<i>Špec. nemocn. sv. Svorada Zobor, n.o.</i>			
Predpokladaný dátum ukončenia:	<i>Užitočnosť 139</i>			
Príslušenstvo:	<i>M. Zobor</i>			
	IČO:	DIČ:	IČ DPH:	
ZISTENÁ ZÁVAĎA	POPIS PRACOVNÉHO VÝKONU			
<i>Prístroj 1. labor. a. 1.2000</i>	<i>- Kompletná údržba prístroja - prístrojová BTK - kontrola diaľ. čít. - kalibrácia</i>			
VYÚČTOVANIE PREVEDENÝCH PRÁČ, MATERIÁLU	Jednotková cena	Množstvo	Celková suma (bez DPH)	Celková suma (s DPH 20%)
Dopravné náklady (sadzba za km) <i>110 km</i>	<i>0,1460</i>	<i>56km</i>	<i>5,35</i>	
Pracovný výkon podľa hod. sadzby				
Pracovný výkon podľa hod. sadzby				
Materiál:				
1				
2				
3				
4				
5				
Paušálny poplatok <i>260,-</i>	<i>260,-</i>	<i>3</i>	<i>780,-</i>	
SPOLU				



Opravu vykonal

Špecializovaná nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
949 88 Nitra
- 5 -

3

Prevzal a preskúšal